DURATA DELL’INCARICO 
Il presente incarico di “Data Protection Officer” ha durata di 24 mesi dal 01/01/2024 al 31/12/2025. Alla scadenza 
è prevista la possibilità di proroga per la stessa durata contrattuale. 

COMPENSO 
Il compenso per la prestazione è di € 1.830,00 (milleottocentotrenta/00) comprensivo di IVA e di tutti gli oneri fiscali 
e previdenziali e verrà corrisposto previa presentazione della fattura elettronica. 

INADEMPIMENTO CONTRATTUALE E RISOLUZIONE DEL CONTRATTO 
La mancata esecuzione delle prestazioni oggetto del presente atto costituisce inadempimento contrattuale e